

FIRAT ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ PROGRAM ÖĞRENİM ÇIKTILARI

1. BİLGİ
<ul style="list-style-type: none">• Hayvan türlerine göre; organizmanın yapısını, fonksiyonlarını, bakım, besleme ve yetiştirme yöntemlerini bilir.• Hayvan hastalıklarını, teşhisini ve tedavi yöntemlerini bilir.• Hayvancılık işletmelerinde planlama, üretim, pazarlama, denetim ve hayvancılık politikaları konularında gerekli bilgileri kazanır.
2. BECERİLER
<ul style="list-style-type: none">• Hayvan hastalıklarını klinik olarak tanır, bu amaca yönelik tanı yöntemlerini kullanır, gerektiğinde tanı materyallerini alır ve ilgili laboratuvarlara gönderir, hekimliğin tüm yöntemlerini kullanarak tanısı konulan hastalıkların tedavisini yapar.• Hayvansal üretim ve hekimlik uygulamalarında halk sağlığı ve çevrenin korunmasında gerekli özeni gösterir.• Hayvansal gıdaların ve bileşiminde hayvansal ürün bulunan gıdaların üretiminden tüketimine kadar geçen aşamalardaki gerekli teknik ve sağlık kontrolünü yapar.
3. YETKİNLİKLER
<p>3.a. Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği</p> <ul style="list-style-type: none">• Veteriner hekimlik mesleğinin tümünü veya ilgili bir kısmını yalnız başına icra edebilir, mesleğinin yükümlülüklerini yerine getirir. <p>3.b. Öğrenme Yetkinliği</p> <ul style="list-style-type: none">• Mesleki gelişmeleri takip edebilecek bir yabancı dil ile bilişim teknolojilerini kullanmayı öğrenir ve kendini bilgi bakımından devamlı yeniler. <p>3.c. İletişim ve Sosyal Yetkinlik</p> <ul style="list-style-type: none">• Hekimlik mesleğinin uygulanmasında ilgili paydaşlar ile sağlıklı ve verimli iletişim kurma yollarını bilir, mesleki kuruluşlara ve sosyal etkinliklerine katılır. <p>3.d. Alana Özgü Yetkinlik</p> <ul style="list-style-type: none">• Veteriner hizmetleri ile ilgili olay ve olguları kavramlaştırır; bilimsel teknik ve yöntemleri inceler, sonuçları yorumlar; sorunlara yönelik analiz ve yöntem kurgular ve elde ettiği verilere göre alternatif çözümler üretir.• Veteriner hekimlik ile ilgili ulusal ve uluslararası mevzuatı takip eder ve uygular.